[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2015

        с.Туруханск

                   № __4__
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Туруханского сельсовета  №97 от 30.09.2013 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Администрации Туруханского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Туруханского сельского Совета депутатов № 30-159 от 26.09.2013 «Об утверждении Положения «О новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Туруханский сельсовет, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета», ст.47,50, 54 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к Положению «Об оплате труда работников Администрации Туруханского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел учета, отчетности,  планирования и исполнения бюджета Администрации Туруханского сельсовета (Ивченко).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения на информационных стендах Администрации Туруханского сельсовета и распространяется на правоотношения с 01 января 2015 года.

Глава Туруханского сельсовета

В.В.Смирнов